
    Zarządzenie Nr 6/09 
  Kierownika Urzędu Gminy w Górzycy  
                            z dnia 4 czerwca 2009r. 
 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników 
urzędu w 2009 roku. 
 
 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) 
 
    zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. W 2009 roku dla pracowników Urzędu Gminy w Górzycy ustala się 
dni: 12 czerwca oraz 24 grudnia jako dni wolne od pracy w zamian za święta 
przypadające w innym dniu niż niedziela tj. soboty 15 sierpnia oraz 26 grudnia. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


